Liite B

TEKNINEN LAUTAKUNTA, INVESTOINTIEN KAYTTOSUUNNITELMA V. 2024

Tulos- Kust.- Hanke KS 2024
alue paikka

Kv 840 TEKNINEN LTK, MAA-ALUEET
8400 MAA-ALUEET

8401 Maa-alueet

Hankinnat 550 000
Avustukset ja tulot -100 000
Investoinnit netto 450 000

Linnanvirran kunnostusprojekti 200 000 e, toteutus edellyttda vah. 50 % avustuksen saamisen
Tarkeysjarjestys: kori 1, Kunnan maapolitiikan toteuttaminen

Tarkeysjarjestys: kori 2, Linnanvirran kunnostusprojekti 200 000 euroa
(avustusosuus 50-80 %), kalatalous ja luontoarvot sekd hankkeen nakyvyys keskeisella Olavinlinnan matkailualueella
Tallisaaren ja Riihisaaren valissa

8406 Maa-alueet, kalusto

Hankinnat 15 000
Avustukset ja tulot

Investoinnit netto 15 000
Metsdpalvelut, kdytetyn avolavapakettiauton hankinta, 5 v./tasapoisto

Tarkeysjarjestys: kori 2

8400 MAA-ALUEET YHTEENSA
Hankinnat 565 000
Avustukset ja tulot -100 000
Investoinnit netto 465 000

Kv 840 TEKNINEN LTK, MAA-ALUEET YHTEENSA

Hankinnat 565 000
Avustukset ja tulot -100 000
Investoinnit netto 465 000

Kv 841 KUNNALLISTEKNISET INVESTOINNIT

8500 LIIKENNEVAYLAT
8511 Katujen paallystys
Hankinnat 700 000
Avustukset ja tulot
Investoinnit netto 700 000

Kohteiden toteutusta priorisoidaan vuonna 2020 tehdyn paallystettyja katuja koskevan
korjausvelkaselvityksen pohjalta.
Tarkeysjarjestys: kori 1



Tulos-
alue

Kust.-
paikka

Hanke KS 2024

8512 Kevyen liikenteen vaylat

Hankinnat 100 000
Avustukset ja tulot
Investoinnit netto 100 000

Liikenneturvallisuus / Kevyenliikenteenvaylat
Kohteiden toteutusta priorisoidaan vuonna 2021 tehdyn korjausvelkaselvityksen pohjalta.
Tarkeysjarjestys: kori 1

8513 Katujen saneeraus ja lilkkennev

Hankinnat 400 000
Avustukset ja tulot
Investoinnit netto 400 000

Kohteiden toteutusta priorisoidaan vuonna 2020 tehdyn paallystettyja katuja koskevan
korjausvelkaselvityksen pohjalta.
Tarkeysjarjestys: kori 1

8514 Sillat

Hankinnat 750 000
Avustukset ja tulot

Investoinnit netto 750 000

v. 2023-2024 Sulosaaren siltojen kuntotutkimukset ja korjaukset
v. 2023-2024 Ylasulun silta, Savonranta. Kuntotutkimus ja korjaus
Tarkeysjarjestys: kori 1

8528 Kadut, Kipparinkatu

Hankinnat 150 000
Avustukset ja tulot
Investoinnit netto 150 000

Tarkeysjarjestys: kori 1

8542 Teknologiapuisto, parkkip./val

Hankinnat 100 000
Avustukset ja tulot
Investoinnit netto 100 000

Katujen ennallistaminen Savonlinnan Veden tyoohjelmaan kuuluvien vesihuoltohankkeiden osalta
Kuitulaboratorion laajennukseen liittyvien katujen rakentaminen, suunnittelu
Tarkeysjarjestys: kori 2

8545 Katujen kunnostus/vesihuol.inv

Hankinnat 1500 000
Avustukset ja tulot
Investoinnit netto 1 500 000

Katujen ennallistaminen Savonlinnan Veden ty6ohjelmaan kuuluvien vesihuoltohankkeiden osalta
Tarkeysjarjestys: kori 1

8546 Kadut Kaivertamontie

Hankinnat 200 000
Avustukset ja tulot
Investoinnit netto 200 000

Vuonna 2023 hanketta ei toteutettu
Tarkeysjarjestys: kori 3



Tulos-
alue

Kust.-
paikka

Hanke

8548 Kadut, Satelliittipuisto
Hankinnat

Avustukset ja tulot
Investoinnit netto

Hankkeen vaikutus kayttotalouteen ja suunnitelman mukaiset menojaanndspoistot -15%/vuosi

Mikrokadun rakentaminen +100 000 e
Tarkeysjarjestys: kori 3

8500 LIIKENNEVAYLAT YHTEENSA

Hankinnat
Avustukset ja tulot
Investoinnit netto

8600 PUISTOT JA LEIKKIPAIKAT

8601 Puistojen perusparannus

Hankinnat

Avustukset ja tulot

Investoinnit netto

Satamapuiston perusparannus TS 2024-2025

Puistojen ja leikkipuistojen eheyttamissuunnitelma tehddan vuonna 2024
Tarkeysjarjestys: kori 1

8602 Leikkikentat
Hankinnat
Avustukset ja tulot
Investoinnit netto

Puistojen ja leikkipuistojen eheyttamissuunnitelma tehddan vuonna 2024

Tekninen lautakunta paivittaa leikkipuistojen kehittdmissuunnitelman, jonka pohjalta karsitaan

leikkikenttien maaraa.
Jaljelle jaavien leikkikenttien kalustojen turvallisuudesta huolehditaan
Tarkeysjarjestys: kori 1

8600 PUISTOT JA LEIKKIPAIKAT YHTEENSA

Hankinnat
Avustukset ja tulot
Investoinnit netto

Kv 841 KUNNALLISTEKN. INVESTOINNIT YHTEENSA

Hankinnat
Avustukset ja tulot
Investoinnit netto

KS 2024

300 000

300 000

4200 000
0
4200 000

40 000

40 000

50 000

50 000

90 000

90 000

4290 000

0
4290 000



Tulos- Kust.- Hanke KS 2024

alue paikka
Kv 842 SATAMA, INVESTOINNIT

8630 SATAMA
8630 Satamalaitoksen investoinnit

Hankinnat 150 000
Avustukset ja tulot
Investoinnit netto 150 000

Uusien jatehuolto- ja ymparistomaardysten mukaisten septijarjestelmien hankintaan varautuminen laiturialueille
seka laiturialueiden korjausinvestointien toteutusta varten

v. 2024 Jukolansalon venelaiturin purkaminen ja kulkusillan rakentaminen (50 000 €)

Laiturialueiden kartoitus ja madran vahentaminen siten, etta keskimaarainen kayttoaste nousee 95 %:iin.
Haetaan laitureiden kunnostamiseen Leader-rahoitusta (Kerimaki, Punkaharju, Savonranta).

Kayttomaksujen tulee kattaa laitureiden yllapitokustannukset ja tuottaa kohtuullinen tuotto sidotulle padomalle.
Tarkeysjarjestys: kori 1

8630 SATAMA YHTEENSA
Hankinnat 150 000
Avustukset ja tulot 0
Investoinnit netto 150 000

Kv 842 SATAMA, INVESTOINNIT YHTEENSA

Hankinnat 150 000
Avustukset ja tulot 0
Investoinnit netto 150 000

Kv 844 TEKNINEN LTK, KALUSTO
8640 TEKNISET PALVELUT, KALUSTO
8820 Toimitilapalvelu, kalusto

Hankinnat 90 000
Avustukset ja tulot
Investoinnit netto 90 000

v. 2024 Kaukovalvontalaitteet, kameravalvonta ja turvallisuuden parantaminen, autojen lakisaateiset
sahkoélatauspaikat
Tarkeysjarjestys: kori 1

Kv 844 TEKNINEN LTK, KALUSTO YHTEENSA

Hankinnat 90 000
Avustukset ja tulot 0
Investoinnit netto 90 000

KV 846 TOIMITILAPALVELUN RAKENNUKSET
8803 SIVISTYSTOIMEN RAKENNUKSET
8328 Jalkapallohalli Tanhuvaara

Hankinnat 90 000
Avustukset ja tulot
Investoinnit netto 90 000

v. 2024 Hankkeen viimeinen maksuera
Tarkeysjarjestys: kori 1



Tulos-
alue

Kust.-
paikka

Hanke KS 2024

8685 Kerimden koulukeskus

Hankinnat 500 000
Avustukset ja tulot
Investoinnit netto 500 000

Valmisteilla varhaiskasvatuksen ja perusopetuksen palveluverkon suunnitelma, jonka perusteella
paatetdaan investoinneista

v. 2024 Sisailmakorjaukset jatkuu A-osalla, ulko-ovien uusiminen (kuntotutkimuksen mukaisesti)
Tarkeysjarjestys: kori 1

8689 Punkasalmen koulu, Punkaharju

Hankinnat 2 500 000
Avustukset ja tulot
Investoinnit netto 2 500 000

v. 2024 valmistumisen viivastymisen vuoksi siirtyvat viimeiset maksuerat vuodelta 2023
Tarkeysjarjestys: kori 1

8851 Kellarpellon koulu

Hankinnat 200 000
Avustukset ja tulot
Investoinnit netto 200 000

Valmisteilla varhaiskasvatuksen ja perusopetuksen palveluverkon suunnitelma, jonka perusteella
paatetdaan investoinneista

v. 2024 turvallisuuteen liittyvat korjaukset

v. 2024 Koulun LVIS-korjausten hankesuunnitelma

v. 2024-2025 LVIS-korjaukset/uusimiset

LVIS-korjauksien ajaksi koulu siirtyy vaistétiloihin n. 500 000 e (ei inv.)

Tarkeysjarjestys: kori 1, turvallisuus

8852 Mertalan koulu

Hankinnat 100 000
Avustukset ja tulot
Investoinnit netto 100 000

Valmisteilla varhaiskasvatuksen ja perusopetuksen palveluverkon suunnitelma, jonka perusteella

paatetaan investoinneista

v. 2024-2025 alakoulun viemareiden ja vesijohtojen suunnittelu ja korjaus 1,6 Me (v. 2024 100 000 e, v. 2025 1,5 Me)
Tarkeysjarjestys: kori 1

8854 Pihlajaniemen koulu

Hankinnat 50 000
Avustukset ja tulot
Investoinnit netto 50 000

Valmisteilla varhaiskasvatuksen ja perusopetuksen palveluverkon suunnitelma, jonka perusteella
paatetdan investoinneista

Vesikaton uusiminen: suunnittelu 2024, toteutus 2025

Tarkeysjarjestys: kori 2



Tulos-
alue

Kust.-
paikka

Hanke

8863 Savonlinnan liikuntahalli

Hankinnat

Avustukset ja tulot

Investoinnit netto

v. 2024 Hankesuunnitelma ja erikoissuunnittelu

v. 2024-2025 liikuntapalveluiden kokonaissuunnittelu sisdltden uima- ja monitoimihallin
Tarkeysjarjestys: kori 1

8865 Jadhalli

Hankinnat

Avustukset ja tulot
Investoinnit netto
Tarvittavat peruskorjaukset
Tarkeysjarjestys: kori 1

8886 Uimahalli

Hankinnat

Avustukset ja tulot

Investoinnit netto

v. 2024 peruskorjauksia, pysdkointialueen kunnostus, poisto 20 v. 7 500 e/vuosi

v. 2024-2025 liikuntapalveluiden kokonaissuunnittelu sisaltaen uima- ja monitoimihallin

Tarkeysjarjestys: kori 1

Laaditaan kayttotaloussuunnitelma, investoinnin omarahoittaminen uimahallimaksuja korottamalla ja/tai
priorisoimalla sivistystoimen palveluita lisdkustannusten rahoittamiseksi

8803 SIVISTYSTOIMEN RAKENNUKSET YHTEENSA

Hankinnat
Avustukset ja tulot

Investoinnit netto

8804 TOIMITILAPALV., RAKENNUKSET

8690 NOHEVA 2
Hankinnat
Avustukset ja tulot
Investoinnit netto

Vaihe 1. S3hko6- ja automaatiotekniikan laboratorio, osatukirahoitteinen hanke, investointiavustus 50%.

Toteutetaan 2024-2025.

Vaihe 2. Business Noheva, osatukirahoitteinen hanke, investointiavustus 70 %. Toteutetaan 2025-2026.

Tavoitteena vahvistaa korkeakoulu- ja tki-rakenteiden yrityselama yhteistyota.

KS 2024

100 000

100 000

50 000

50 000

150 000

150 000

3 740 000
0
3 740 000

2325000
-1 627 500
697 500

Valmisteilla on opetusministerion rahoittama selvitys ja suunnitteluhanke uudenlaisen korkeakoulurakenteen

saamiseksi Savonlinnaan
KV 27.3.2023 §11, Kaupunginvaltuusto paattaa lisata 8,7 Me investointiohjelmaan

vuosille 2023, 2024 ja 2025 seuraavasti: vuodelle 2023 0,6 Me:a, vuodelle 2024 4,6 Me ja vuodelle 2025 3,5 Me

Tarkeysjarjestys: kori 1



Tulos- Kust.- Hanke
alue paikka
8704 Schaumanintie 28-30, varikko

Hankinnat

Avustukset ja tulot

Investoinnit netto

v. 2024 Tyétilojen ja autohallien erikoissuunnittelu

v. 2023-2024 Sosiaalitilojen uudisrakennus, tyo jatkuu v.2024

Vesilaitoksen osalta puhtaan veden ja jateveden tyo6tilat on pidettava erilldaan
Tarkeysjarjestys: kori 1

8832 Lehtiniemi
Hankinnat

Avustukset ja tulot
Investoinnit netto

v. 2024 Yllapitokorjauksia
Tarkeysjarjestys: kori 3

8871 Akkivaara
Hankinnat
Avustukset ja tulot
Investoinnit netto

v. 2024-2026 LVIS-korjausten ja aurinkoenergian toteutus

Toimitilojen mitoituksen lapikdynti ja etatydomallin selvitys toimitilojen kdyton tehostamisessa
Osana Akkivaarahanketta selvitetdan myds muut mahdolliset tilaratkaisut

Tarkeysjarjestys: kori 2

8875 Suunnittelu jakamaton era
Hankinnat

Avustukset ja tulot

Investoinnit netto

Suunnittelut, tutkimukset
Tarkeysjarjestys: kori 3

8880 Korjausvelkakohteet
Hankinnat

Avustukset ja tulot
Investoinnit netto
Tarkeysjarjestys: kori 1

8804 TOIMITILAPALV., RAKENNUKSET YHTEENSA
Hankinnat
Avustukset ja tulot
Investoinnit netto

Kv 846 TOIMITILAPALVELUN RAKENNUKSET
Hankinnat
Avustukset ja tulot
Investoinnit netto

KS 2024

1800 000

1800 000

20000

20 000

300 000

300 000

30 000

30000

775 000

775 000

5250 000
-1 627 500
3622 500

8990 000
-1 627 500
7 362 500



Tulos-
alue

Kust.-
paikka

Hanke

Kv 890 SAVONLINNAN VESI, INVESTOINNIT
8900 VESIJOHTOVERKKO

8902 Vesijohdot, verkostosaneeraus
Hankinnat

Avustukset ja tulot

Investoinnit netto

KS 2024

1230000

1230000

Vesihuoltoverkoston saneerausvelka on 47,7 Me (Tarkastettu uudelleen 2022, vuonna 2018 summa oli 25,4 Me)

Vahintaan 75 %:n teknisen arvon yllapitdminen edellyttda 2,73 Me investointimaardrahaa vuosittain

(2,04 Me v. 2018)
Tasta vesijohtoverkoston osuus on 1 230 000 e/vuosi

Vesijohtoverkostoa 364 km, josta saneerattu vuodesta 2019 alkaen 12,125 km

Tarkeysjarjestys: kori 1

8914 Vesijohdot, uusien vedenot.verk
Hankinnat
Avustukset ja tulot

Investoinnit netto

v. 2024 suunnittelu yhdysvesijohto Tynkkyldnjoki-keskustaajama (100 000 e)

Tarkeysjarjestys: kori 1

8955 Vesijohtojen jatkamiset

Hankinnat

Avustukset ja tulot

Investoinnit netto

v. 2023-2029 Vuosittaiset vesijohtojen jatkamiset
Tarkeysjarjestys: kori 3

8956 Vesijohdot, Yrityspuisto
Hankinnat
Avustukset ja tulot

Investoinnit netto

v. 2024 Yrityspuisto Satelliittikadun ja Kaapelikadun jatkaminen, 70 000 e.

Tarkeysjarjestys: kori 3

8900 VESIJOHTOVERKKO YHTEENSA

Hankinnat
Avustukset ja tulot
Investoinnit netto

8910 TALOUSVEDEN TUOTANTO

8915 Vadarasaaren vesilaitos

Hankinnat

Avustukset ja tulot

Investoinnit netto

v. 2024 Vaarasaaren LVI-saneeraus, 680 000 e (siirretty vuodelta 2022)
Tarkeysjarjestys: kori 1

8910 TALOUSVEDEN TUOTANTO YHTEENSA

Hankinnat
Avustukset ja tulot
Investoinnit netto

100 000

100 000

25000

25000

70 000

70 000

1425 000
0
1425 000

680 000

680 000

680 000

680 000



Tulos-
alue

Kust.-
paikka

Hanke

8920 JATEVESIVIEMARIVERKKO

8921 Viemarit, verkostosaneeraus
Hankinnat

Avustukset ja tulot

Investoinnit netto

KS 2024

1000 000

1000 000

Vesihuoltoverkoston saneerausvelka on 47,7 Me (Tarkastettu uudelleen 2022, vuonna 2018 summa oli 25,4 Me)

Vahintdan 75 %:n teknisen arvon yllapitdminen edellyttdaa 2,73 Me investointimaardrahaa vuosittain

(2,04 Me v. 2018)

Tasta jatevesiviemariverkoston osuus on 1 000 000 e/a

Jatevesijohtoverkostoa 368 km, josta saneerattu vuodesta 2019 alkaen 11,944 km
Hyvaksytdan erillinen tydohjelma

Tarkeysjarjestys: kori 1

8938 Viemadrien jatkamiset
Hankinnat

Avustukset ja tulot
Investoinnit netto

Tarkeysjarjestys: kori 3

8957 Viemarit, Yrityspuisto
Hankinnat

Avustukset ja tulot
Investoinnit netto

v. 2024 Yrityspuisto Satelliittikadun ja Kaapelikadun jatkaminen, 90 000 e.

Menojaanndspoisto -10 %, ensimmadinen vuosipoisto 9 000 e (90 000 e)
Tarkeysjarjestys: kori 3

8920 JATEVESIVIEMARIVERKKO YHTEENSA

Hankinnat
Avustukset ja tulot
Investoinnit netto

8930 JATEVESIPUMPPAAMOT

8935 Jatevesipumppaamot

Hankinnat

Avustukset ja tulot

Investoinnit netto

v. 2023 - 2029 Kolmen pumppaamon saneeraus vuosittain, 3 x 60 000 e seka kaukovalvonta,
yht. 250 000 e/vuosi

Tarkeysjarjestys: kori 1

8930 JATEVESIPUMPPAAMOT YHTEENSA

Hankinnat
Avustukset ja tulot
Investoinnit netto

25000

25000

90 000

90 000

1115 000
0
1115 000

250 000

250 000

250 000

250 000



Tulos- Kust.- Hanke KS 2024
alue paikka
8940 JATEVEDENPUHDISTUS

8940 Puhdistamo Pihlajaniemi

Hankinnat 100 000
Avustukset ja tulot
Investoinnit netto 100 000

v. 2024 Pihlajaniemen jvp, valvomon katon uusinta, 100 000 e
Tarkeysjarjestys: kori 1

8940 JATEVEDENPUHDISTUS YHTEENSA

Hankinnat 100 000
Avustukset ja tulot
Investoinnit netto 100 000

8950 SUUNNITTELUVARAUS
8950 SIn Vesi suunnittelu,jakamaton

Hankinnat 30 000
Avustukset ja tulot
Investoinnit netto 30 000

Tarkeysjarjestys: kori 1

8950 SUUNNITTELUVARAUS YHTEENSA

Hankinnat 30 000
Avustukset ja tulot

Investoinnit netto 30 000

8960 KALUSTO

8970 SIn Vesi, tietokoneohjelmistot

Hankinnat 15 000
Avustukset ja tulot

Investoinnit netto 15 000

v. 2024 Kunnossapitojdrjestelma ja tilannekuvajarjestelma vesihuollon tilannetietojen kerddmiseen ja
halytyksiin, 15 000 e
Tarkeysjarjestys: kori 2

8960 KALUSTO YHTEENSA
Hankinnat 15 000
Avustukset ja tulot
Investoinnit netto 15 000

8980 HULEVESI
8980 Hulevesiviemarit, verkostosane
Hankinnat 500 000
Avustukset ja tulot
Investoinnit netto 500 000
Vesihuoltoverkoston saneerausvelka on 47,7 Me (Tarkastettu uudelleen 2022, vuonna 2018 summa oli 25,4 Me)
Vahintdan 75 %:n teknisen arvon yllapitdminen edellyttdaa 2,73 Me investointimadardrahaa vuosittain
(2,04 Me v. 2018)
Tasta hulevesiviemariverkoston osuus on 500 000 e/vuosi
Hulevesiviemariverkostoa 149 km, josta saneerattu vuodesta 2019 alkaen 6,373 km
Tarkeysjarjestys: kori 1



Tulos- Kust.- Hanke
alue paikka
8981 Hulevesijohdot, uudet kohteet

Hankinnat
Avustukset ja tulot
Investoinnit netto

v. 2024 Yrityspuisto Satelliittikadun ja Kaapelikadun jatkaminen, 20 000 e.

Tarkeysjarjestys: 3

8980 HULEVESI YHTEENSA
Hankinnat
Avustukset ja tulot
Investoinnit netto

Kv 890 SAVONLINNAN VESI, INVESTOINNIT YHTEENSA
Hankinnat
Avustukset ja tulot
Investoinnit netto

84 TEKNINEN LAUTAKUNTA, INVESTOINNIT YHTEENSA
Hankinnat
Avustukset ja tulot
Investoinnit netto

KS 2024

20000

20000

520000
0
520 000

4135 000
0
4135 000

18 220 000
-1727 500
16 492 500



